DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DE UMA
HORTA HIDROPÔNICA COMO METODOLOGIA DE ENSINO EM UMA ESCOLA
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE JUAREZ TÁVORA - PB de autoria de CLAUDIANA DANTAS
CALIXTO, ANDREIA SANTOS DE LIMA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21558

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21558